[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

年　月　日
　垂水市長　　　　　　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

垂水市空き家有効活用推進事業支援補助金交付申請書

　　　　年度垂水市空き家有効活用推進事業支援補助金の交付を受けたいので、垂水市空き家有効活用推進事業支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　空き家の住所
	垂水市

２　添付書類
　（１）市税に滞納がないことを証する書類
　（２）誓約書
　（３）空き家の所有者が確認できる書類

　私は、垂水市空き家有効活用推進事業支援補助金の交付申請を行うに当たり、審査及び調査等のため必要がある場合において、住民登録等についての報告を関係当局へ求めることに同意します。

住所
氏名